

# نخست وزیر عراق وارد شهر تکریت شد

حیدر عبادی، نخست وزیر عراق وارد شهر تکریت شده است. نیروهای عراقی در صاه گذشته با نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در حال جنگ برای بازپس گیری این شهر بودند. بازیدید آقای عبادی از شهر تکریت چند ساعت پس از آن صورت می گیرد که وزارت داخله عراق گفت نیروهای این کشور به زودی کنترل کامل این شهر را در دست خواهند گرفت. عملیات دولت عراق برای بازپس گیری شهر تکریت،



## حمله هوایی به میدان هوایی زینتان در غرب لیبیا

یک مقام رسمی لیبیا روز چهارشنبه اعلام کرد که یک فرزند هوایی جنگی ناشناس به میدان هوایی شهرک زینتان در غرب این کشور حمله کرده و خسارت هایی به بار آورده است. به گزارش خبرگزاری رویترز از طرابلس پایتخت لیبیا، زینتان در اختیار نیروهای هم پیمان با دولت به رسمیت شناخته شده بین المللی این کشور به ریاست عبدالله الثانی است که مقر آن در غرب لیبیا قرار دارد. شماری از شبه نظامیان لیبیا در تابستان گذشته طرابلس پایتخت این کشور را تصرف کرده و دولت و پارلمان پیشین را مجدداً به قدرت بازگرداندند. به گفته سخنگوی میدان هوایی زینتان، یک هوایی جنگی بامداد چهارشنبه با پرتاب ۷ بمب و راکت به این مکان حمله کرد که یکی از بمب ها به پایانه مسافری اصابت و بخشی از آن را تخریب کرد، اما تلفاتی به بار نیامد.

## یورش بزرگ و کشتار بیشتر دیروز در یمن

در پی یک یورش تازه و بسیار شدید هوایی ائتلاف چند کشور عربی به رهبری عربستان سعودی به شورشیان حوثی در شمال غربی یمن، یک اردوگاه پناهندگان یعنی در شمال غربی این کشور نیز مورد اصابت قرار گرفت و کمک های ایران به سوی یمن خبر داد.



دست کم ۴۵ نفر در آن کشته و ۶۵ نفر زخمی شدند. هم زمان با این یورش، شبه نظامیان حوثی در حومه پایتخت پیشین یمن جنوبی مستقر شدند و به شکل نعاذین «عدن» را هم گرفتند. در گفته یک سفیر پیشین فرانسه در صنعاء، ژنرال گوئیسه، حوثی ها هنوز نتوانسته اند تمامیت کشور را به خطر اندازند و چنانچه آنها بخواهند جنوب یمن را از جنگ مقامات این کشور به در آورند، می بایستی کنترل خود را به مناطق بیشتری گسترش دهند. چرا که حوثی ها اهل شمال کشورند، قبیله ای و جنگجو هستند. در حالی که اکثر دیوان سالاران یمن از جنوب این کشور می آیند و بنابراین می بایستی که دست کم بخشی از مردم مناطق جنوب با حوثی ها همکاری کنند تا آنها بتوانند رژیم خود را در همه خاک یمن بر مسند

## فلسطین رسماً به دیوان کیفری بین المللی پیوست

فلسطینی ها دیروز (۱۱ اپریل) و سه ماه پس از پذیرفتن درخواستشان، رسماً به دیوان کیفری بین المللی پیوستند. ریاض مالکی، وزیر خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین، در مراسمی به مناسبت عضویت فلسطین در مقر دیوان کیفری بین المللی در لاهه، هالند حضور پیدا کرد. به دست آوردن عضویت دیوان کیفری بین المللی به فلسطینی ها این امکان را می دهد که به طور رسمی اتهام جنایات جنگی را علیه اسرائیل مطرح و پیگیری کنند. فایده عضویت در دیوان کیفری بین المللی برای فلسطینیان چیست؟ آنها صد و بیست و سومین عضو دیوان کیفری بین المللی هستند. این دادگاه به جرایم بین المللی چون کشتار، جنایت علیه بشریت و جنایات جنگی رسیدگی می کند. آمریکا، اسرائیل و سودان کشورهای هستند که گفته اند به این نهاد نمی پیوندند. گزارش ها حاکی از آن است که

## نتانیاوهو: توافق خوب اتمی، رفتار ایران با جهان را تغییر می دهد

بنیامین نتانیاوهو، نخست وزیر اسرائیل، در ادامه واکنشها نسبت به مذاکرات بر سر پرونده اتمی ایران، گفت هنوز برای دست یافتن به «بهترین توافق» بر سر پرونده هسته ای ایران، دیر نشده است. بنیامین نتانیاوهو با بیان اینکه جامعه جهانی هنوز برای وارد آوردن فشار به منظور دست یافتن به بهترین توافق فشار دارد، تاکید کرد: یک توافق مطلوب و خوب می تواند زیرساختهای اتمی ایران را بگونه ای قابل ملاحظه کاهش دهد.

رئیس دولت اسرائیل که همواره مذاکرات کشورهای قدرتمند جهان با ایران بر سر پرونده هسته ای این کشور را مورد انتقاد قرار داده است، در حساس ترین ساعات مذاکرات اتمی بر این باور است که یک توافق خوب با ایران، این کشور را ناگزیر می سازد تا در ازای نفوذ برخی محدودیتهای اعمال شده، رفتار خود را تغییر دهد.

بنیامین نتانیاوهو که در تلویزیون دولتی اسرائیل سخنی می گفت، بار دیگر ضمن تکرار مواضع پیشین خود در قبال مذاکرات اتمی با ایران بر سر تعیین یک چارچوب سیاسی، تاکید کرد که این توافق به ایران امکان می دهد تا ظرف یک سال یا کمتر به بمب اتمی دست یابد. زمان گریز یا مدت زمان لازم برای غنی سازی اورانیوم به منظور ساخت بمب اتمی از جمله موارد مناقشه در گفت و گوهای هسته ای ایران بوده است. موضوع مذاکرات هسته ای میان ایران و کشورهای قدرتمند جهان از محورهای مورد بحث در دیدار میان رئیس دولت اسرائیل و جان بوئرنر، رهبر حزب اکثریت در پارلمان آمریکا که به خاورمیانه سفر کرده است، می باشد. (رادپو فرانسه)



## مارتینو: مسی از درد نمی تواند کفکش را بپوشد

جراردو مارتینو سرمربی تیم ملی آرژانتین، در نشست خبری پس از بازی دوستانه مقابل اکوادور اذعان داشت که مصدومیت مسی، بیش از آنی که انتظار می رفت طول کشیده است. آرژانتین دومین بازی دوستانه خود در آمریکا را نیز در غیاب مسی برگزار کرد. مسی با دیگر به دلیل مصدومیت نتوانست تیم کشورش را همراهی کند؛ با این حال آرژانتینی ها با دو گل آگوترو و باستوره مقابل اکوادور ۲-۱ پیروز شدند. تاتسا مارتینو در انتهای بازی به خبرنگاران گفت: «بازی بسیار خوبی بود، به اعتقاد من این یکی از بهترین نمایش های آرژانتین بود. در نیمه اول، بازی تقریباً متعادل بود و گاهی مسا و گاهی اکوادرو تیم برتر زمین بودیم. در نیمه دوم شرایط عوض شد و ما تسلط کاملی روی حریف داشتیم و موقعیت های گلزنی زیادی خلق کردیم. تحرک بازیکنان در زمین عالی بود و ما به ندرت توپ را از دست می دادیم.» سرمربی آرژانتین در پاسخ به سوالی در مورد غیبت مسی گفت: «واقعیت این است که ما تا لحظه آخر منتظر مسی ماندیم اما او به دلیل مصدومیت نتوانست به این بازی برسد. مسی از ناحیه پا خیلی درد داشت



و حتی نمی توانست کفش هایش را بپوشد. می دانم که هواداران حاضر در ورزشگاه دوست داشتند بازی او را تماشا کنند و متأسفم که چنین امکانی میسر نشد. هیچ راهی برای بازی کردن مسی وجود نداشت.»

## آنگری: در اروپا و جام حذفی شانس خوبی داریم

مکس آنگری، سرمربی یوونتوس عنوان کرده که تیمش می تواند در چمپیونزلیگ و کوبا ایتالیا به قهرمانی برسد. یوونتوس در چمپیونزلیگ با حذف کردن دورتموند موفق شد به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند و حالا باید به مصاف موناکو برود. همچنین در کوبا ایتالیا نیز ۲-۱ مغلوب فیورنتینا شد و باید در دیدار برگشت، نتیجه را جبراً کند.

آنگری در جمع خبرنگاران گفت: «پس از سختی ها و تلاش زیادی که در ماه های اخیر کردیم، شایسته یک دیدار خوب مثل بازی با دورتموند بودیم. باید به توانایی هایمان ایمان داشته باشیم و رو به جلو حرکت کنیم. دیدار مقابل موناکو آسان نیست. خیلی پیچیده تر از چیزیست که در ذهن همه می گذرد. درباره کوبا ایتالیا، مدت هاست که در آن قهرمان نشدیم و تمام تلاشمان را برای بدست آوردن آن انجام خواهیم داد. هنوز می توانیم نتیجه را برگردانیم.»



## مربی پورتو: باید رفتن دانیلو به رئال را فراموش کنیم



دانیلو؛ مدافع راست برزیلی باشگاه پورتو دیروز بصورت رسمی با عقد قراردادی ۶ ساله به ارزش ۲۱.۵ میلیون یورو به رئال مادرید پیوست. این بازیکن ۲۲ ساله که در حال حاضر مدافع راست ثابت تیم ملی برزیل نیز به حساب می آید، از فصل آینده برای رئال مادرید بازی خواهد کرد.

## پیکه : شکست در بازی دوستانه مهم نیست

اسپانیا شب گذشته در یک بازی دوستانه با دو گل مغلوب هلند شد تا ششمین شکستش در ۱۱ بازی اخیر را تجربه کنند. اسپانیا که در مرحله مقدماتی یورو ۲۰۱۶، در گروه خود بر خلاف همیشه باصلابت ظاهر نشده و پس از اسلواکیا در رده دوم قرار دارد، بار دیگر مقابل هلند و این بار در یک بازی دوستانه مغلوب شد تا نتواند

## تساوی ایتالیا و انگلیس در یوونتوس آره نا



دیدار تیم های ایتالیا و انگلیس در ورزشگاه اختصاصی یوونتوس با نتیجه تساوی ۱-۱ خاتمه یافت تا انگلیس نتواند انتقام شکست از ایتالیا در جام جهانی را بگیرد. ایتالیا و انگلیس تقریباً ۹ ماه پس از رویارویی در جام جهانی یک بار دیگر این بار در قالب یک بازی دوستانه در شهر تورین به مصاف هم آمده بودند. ایتالیا در آن بازی ۲-۱ پیروز شده بود. در این دیدار که به صورت زنده از سایت ورزش سه بخش می شد دو تیم که از شرایط تقریباً خوبی در مرحله مقدماتی یورو ۲۰۱۶ برخوردارند، با ترکیبی تقریباً آشنا مقابله یکدیگر قرار گرفتند. انگلیس از هری کین و رونی در خط حمله و ایتالیا نیز از زوج ادر و گراتزینو پله در فاز تهاجمی خود استفاده می کرد.

## هشدار رانول به ژاوی در مورد رفتن به قطر

ژاوی هرناندز در آستانه جدایی از بارسلونا قرار دارد و بسیاری مقصد بعدی او را السد قطر عنوان می کنند. سفر چند روز پیش ژاوی به قطر باعث شد تا گمانه زنی ها در مورد پیوستن او به السد، قوت بیشتری بگیرد و منابع اسپانیایی حتی خبر از امضای پیش قرارداد او با باشگاه قطری دادند؛ هرچند که خود این بازیکن دیروز این اخبار را تکذیب کرد. رانول گونزالس اسطوره باشگاه رئال مادرید که دو فصل برای السد بازی کرده و هم اکنون در نیویورک کاسموس عضویت دارد، در مصاحبه ای در مورد شرایط فوتبال در قطر گفت: « آنجا ورزشگاه ها همیشه خالی هستند و من در تمام مدت فوتبالم در قطر، ندیدم که هواداری ایستاده و با هیجان بازی را تماشا کند. فضای فوتبال در قطر بسیار متفاوت با شورایی بود



که من پیش از این در آنها فوتبال بازی کرده بودم. حالا در نیویورک، فضای استاد یوم به قدری پرشور است که مرا به یاد دوران حضورم در رئال و استاد یوم سانتیاگو برنابئو می اندازد

## هوملس: تنها به یک شرط دورتموند را ترک میکنم

متس هوملس که تا سال ۲۰۱۷ در دورتموند قرارداد دارد، یکی از گزینه های اصلی دو باشگاه بارسلونا و منچسترنیویاتند برای خرید در منطقه دفاعی به حساب می آید. هوملس که در فصل جاری، دو مقطع با مصدومیت روبرو شده، در حال حاضر به روزهای خوب خود بازگشته و وضعیت دفاعی دورتموند را سررو سامان داده است. منوئلو پورتیوو امروز در گزارشی ادعا کرده است که هوملس، در جمعی خصوصی عنوان داشته که تنها به یک شرط دورتموند را ترک خواهد کرد و آن هم رسیدن پیشنهادی جدی از باشگاه منچسترنیویاتند است.

پدر هوملس رابطه دوستانه ای با لوئیس فسان خال سرمربی فعلی منچسترنیویاتند دارد. فان خال از زمانی که در بایرن مونیخ مربیگری می کرد، رابطه نزدیکی با هوملس و پدرش دارد. (هوملس پیش از پیوستن به دورتموند، در عضویت بایرن قرار داشت). این در حالی است که واتسکه، مدیر ورزشی دورتموند، در آخرین مصاحبه خود گفته بود که هیچ پیشنهادی برای هوملس به باشگاه ترسیده است.

